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GIRO PODISTICO 2 CASTELLI
Castel D'aiano - 06/07/2025

COMPETITIVA - DISTANZA: 10200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETA RISULTATO
1 72  Scardovi Gianluca IT 1992 M18..39 H100476 UISP TEAM TRY IT A.S.D. 00.40.16
2 83  Najem Mohammed MA 2001 M18..39 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.40.23
3 2 Ercoli Marco IT 1990 M18..39 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. 00.42.13
4 88  Fazioli Filippo IT 1991 M18..39 H012479 UISP BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 00.43.49
5 89  Celona Lorenzo IT 2004 M18..39 H010260 UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD  00.44.03
6 1 Magagnoli Alex IT 1980 M40..49 H100338 UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D. 00.44.17
7 3 Bonvento Alberto IT 1970 M50..59 BO023 FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 00.44.19
8 165 Quiroga Francesco IT 1991 M18..39 H041354 UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD 00.44.24
9 79  Aldrovandi Andrea IT 1977 M40..49 H011365 UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. 00.44.53
10 154 Pallante Francesco IT 1987 M18..39 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.45.17
11 38  GovoniLuca IT 1989 M18..39 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.45.48
12 175 Papi Alessio IT 1972 M50..59 L111693 UISP RISUBBIANI 2008 00.45.53
13 111 Sambi Stefano IT 1979 M40..49 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.46.05
14 32 Ria Roberto IT 1974 M50..59 1420735 UISPATLETICARIVELLINO PIOMBINO ASSOCIAZIONE SPORTIVADILETTANTISTICA 00.46.28
15 5 Ventrella Valentino IT 1987 M18..39 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.46.40
16 29  Prax Guilhem FR 1989 M18..39 ATLETA NON TESSERATO 00.47.19
17 41  Nicold Sebastiano IT 1986 M18..39 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.47.33
18 177 Gianninoni Marta IT 2007 F18..39 H010338 UISP ACQUADELA A.P.D. 00.47.49
19 19 Imperiale Giuseppe IT 1996 M18..39 BOO0O09 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.49.05
20 81  Vannini Matteo IT 1977 M40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.49.13
21 21  Oddera Cristiano IT 1972 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.49.18
22 166 Dimauro Corrado IT 1976 M40..49 H041386 UISP DODINA FIT S.S.D. AR.L. 00.49.31
23 30 Andaldo Simone IT 1981 M40..49 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.49.51
24 114 Emanuelli Oriano IT 1958 M60..69 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 00.49.54
25 106 Correale Vincenzo IT 1955 M70+  H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.49.54
26 97 De Nardis Caterina IT 2001 F18..39 H010260 UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASIASD  00.50.07
27 98  Barsotti Claudio IT 1969 M50..59 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 00.50.19
28 58 Balboni Andrea IT 1983 M40..49 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.50.32
29 50 MeilLudovica IT 1986 F18..39 HO011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.50.41
30 10 Nervo Giuliano IT 1960 M60..69 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.50.56
31 51  Cucciniello Luca IT 1977 M40..49 BO516 FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 00.51.47
32 11  Gruppioni Alberto IT 1953 M70+  H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.51.49
33 167 Bartolini Marco IT 1987 M18..39 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.51.55
34 82  Fuschini Erica IT 1985 F40..49 BO124 FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 00.51.59
35 6 Braida Benedetta IT 1986 F18..39 BO434 FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD 00.52.20
36 71 Righi Gianni IT 1964 M60..69 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 00.52.24
37 147 Bui Christian IT 1975 M50..59 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 00.52.35
38 57  Puglioli Marco IT 1964 M60..69 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.52.52
39 107 Moretti Tiberio IT 1959 M60..69 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.53.19
40 87  Longo Luigi IT 2000 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.38
41 96  Folicaldi Simone IT 2000 M18..39 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.53.49
42 156 Castellini Augusto IT 1955 M70+ BOO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.53.52
43 171 Palummieri Patrizio IT 1972 M50..59 L080104 UISP SILVANO FEDI A.S.D. 00.53.55
44 157 Caiumi Gian Luca IT 1974 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.54.03
45 24  Stanghellini Matteo IT 1977 M40..49 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.54.10
46 25  Tonelli Paolo IT 1957 M60..69 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.54.32
47 59  Roncarati Enzo IT 1973 M50..59 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.54.43
48 62  Astorri Gianluca IT 1990 M18..39 BO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 00.54.53
49 20  Miglioli Filippo IT 1971 M50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.55.08
50 93 Roman lonut Marius RO 1981 M40..49 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.55.14
51 74 Rausa Carlo IT 1970 M50..59 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.55.50
52 64  Falchieri Graziano IT 1962 M60..69 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.56.01
53 8 Vecchi Andrea IT 1962 M60..69 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.56.28
54 126 Mercurio Armando IT 1973 M50..59 H040102 UISP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D 00.56.38
55 80 Reccia Giorgio IT 1972 M50..59 BO527 FIDAL A.S.D TEAM SPARTANS 00.56.44
[=] e []
WWwW.irunning.it E 1 Ultima Data elaborazione: 06-07-2025 11:23:42

Page 1/4



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

40
124
101
85
67
52
121
120
128
13
161
127
134
146
145
162
113
152
48

139

47
153
164
149
108
39
91
15
18
65
49
73
36
125
28
12
151
76
123
75
103
176
169
178
133
45
95
63
141
148
55
109
144
68
37
172
140
66
99
170

Gabrielli Marcello
Babini Mauro
Nadalini Renzo
Brunetti Alessandro
Lambertini Massimo
Trebbi Bruno
Sassi Antonella
Picci Efisio

Di Giacomo Alessandro
Pantaleo Giacomo
Lenzi Gaetano
Neri Carla

Preite Costantino
Balestrazzi Bruno
Balboni Paolo

Lodi Simona
Casadio Monica
Gentilini Samanta
Baciu Mihaela
Ocasti Stefano
Esposti Enrico
Sportelli Tiziana
Baraldi Stefano
Gualandi Valentina
Caramalli Moreno
Cecconi Andrea
Silimbani Ruggero
Magnolo Grazia Carla
Zangheri Lorenzo
Negrini Luca
Landucci Stefano
Fosnea Angela
Pedrini Lorenzo
Magrefi Fabrizio
Ricci Maccarini Diletta
Camanzi Massimo
Volta Gianni
Bargiotti Mario
Gentilini Raffaele
Mencherini Lorenzo
Vicario Antonia
Querzoli Martina
Cesari Marco
Benati Marco
Contoli Micaela
Ghelardini Elena
Rizzi Matteo

Cinti Filiberto

Valli Nadir
Bevilacqua Andrea
Margelli Umberto
Chirli Annalisa
Bovi Erve
Benfenati Sara
Zambelli Alberto
Caldarola Mario
Damuri Luciana
Pigoni Carmen
Mancari Agostino
Soldati Fabrizio
Bernardini Paolo
Tucci Massimo
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1972
1963
1960
1971
1961
1977
1958
1954
1983
1963
1972
1971
1966
1974
1962
1978
1959
1993
1980
1956
1972
1967
1955
1969
1964
1968
1966
1976
1977
1964
1966
1972
1971
1968
1995
1966
1967
1951
1976
1963
1954
1972
1964
1986
1976
1966
1975
1955
1953
1967
1947
1969
1976
1976
1958
1966
1993
1963
1960
1960
1963
1968

M50..59
M60..69
M60..69
M50..59
M60..69
M40..49
F60+

M70+

M40..49
M60..69
M50..59
F50..59
M50..59
M50..59
M60..69
F40..49
F60+

F18..39
F40..49
M60..69
M50..59
F50..59
M70+

F50..59
M60..69
M50..59
M50..59
F40..49
M40..49
M60..69
M50..59
F50..59
M50..59
M50..59
F18..39
M50..59
M50..59
M70+

M40..49
M60..69
F60+

F50..59
M60..69
M18..39
F40..49
F50..59
M50..59
M70+

M70+

M50..59
M70+

F50..59
M40..49
F40..49
M60..69
M50..59
F18..39
F60+

M60..69
M60..69
M60..69
M50..59
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H010224
H070205
H010224
H011635
H011729
BO508

L090910
A130746
RUNCARD
H011725
BO009

L120582
H010372
BO150

BO150

BO009

HO075225
H070205
BO598

H011725
H011305
H070205
H011365
H011725
H011581

H070205
H011635
HO070205
BO009

BO009

H011729
BO598

RUNCARD
H070205
H070205
H011725
H011725
H070205
1020281
HO070205
H041492
H010224
FE342

H100276

H010372
VR785

MN631

BOO017

H011305
H011581
H011729
H010372
H011305
H070205

MO459
BO150
H011729
H010224
H100435

UISP POL. DIL. SAN RAFEL 00.56.52
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.56.59
UISP POL. DIL. SAN RAFEL 00.57.06
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 00.57.08
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 00.57.12
FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO 00.57.14
UISP G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D. 00.57.22
UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.57.24
ATLETA CON RUNCARD 00.57.33
UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.57.49

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.04
UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00.58.04

UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 00.58.08
FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.58.12
FIDAL LOLLIAUTO ASD 00.58.34
FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 00.58.46
UISP ASD GPA LUGHESINA 00.58.52
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.58.57
FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 00.59.05
UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.59.14
UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 00.59.25
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 00.59.36
UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D. 00.59.38

UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 00.59.51

UISP POLISPORTIVA PEPOLI A.S.D. 00.59.58
ATLETA NON TESSERATO 00.59.59
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.00.22
UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01.00.28
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.00.31
FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.00.43

FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.00.44
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.00.46

FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI 01.01.08
ATLETA CON RUNCARD 01.01.09
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.01.14
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.01.38
UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.01.44

UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.02.09

UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.02.13
UISP GS LE PANCHE CASTELQUARTO A.S.D 01.02.26
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.02.31
UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD 01.02.34
UISP POL. DIL. SAN RAFEL 01.02.41
FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA 01.02.42
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS 01.02.49
ATLETA NON TESSERATO 01.03.13
UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.03.28
FIDAL ASD VALDALPONE 01.04.09
FIDAL G.P. GOODWIN ASD 01.04.15
FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.04.20
UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01.04.36
UISP POLISPORTIVA PEPOLI A.S.D. 01.04.41
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.04.43
UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.04.57
UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01.05.09
UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.05.16
ATLETA NON TESSERATO 01.05.28
FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 01.05.59
FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.06.04
UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.06.17
UISP POL. DIL. SAN RAFEL 01.06.28
UISP A.S.D. LEOPODISTICA 01.06.38
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118 174 Minniti Antonio IT 1963 M60..69 H011917 UISP A.S.D. PERSICETANA PODISTICA 01.06.52
119 90  Buttini Massimo IT 1969 M50..59 H012026 UISP A.S.D AMICA 01.07.05
120 104 lannibelli Giuseppe IT 1957 M60..69 H010224 UISP POL. DIL. SAN RAFEL 01.07.23
121 150 lorio Gennaro IT 1981 M40..49 BO544 FIDAL PASSO CAPPONI ASD 01.07.28
122 143 Vuillemenot Nadege CH 1973 F50..59 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01.07.29
123 22  Pedretti Camillo IT 1974 M50..59 BOO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.07.53
124 17  Degli Esposti Merli Luisa IT 1973 F50..59 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.07.53
125 31  Cavazza Davide IT 1978 M40..49 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.07.54
126 54  Massimi Cristina IT 1977 F40..49 HO011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.08.00
127 60  Simonini Roberto IT 1970 M50..59 BOO017 FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA 01.08.04
128 56  Franchini Giordano IT 1972 M50..59 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 01.08.09
129 27  Venturini Alessandro IT 1954 M70+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.08.30
130 138 D'agostino Stefano IT 1961 M60..69 H011305 UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB 01.09.09
131 137 La Gatta Maria Lucia IT 1961 F60+ BO138 FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA 01.09.13
132 92 Pes Luciano IT 1961 M60..69 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.09.18
133 136 Bonafe Corrado IT 1953 M70+  HO010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.09.28
134 163 Magno Gabriele IT 1963 M60..69 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.09.30
135 23  Scaramella Maria IT 1969 F50..59 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.09.36
136 105 Veggetti Manuela IT 1963 F60+ H012479 UISP BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D. 01.09.45
137 116 Babini Germana IT 1953 F60+ H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 01.09.57
138 53  Armaroli Chiara IT 1976 F40..49 BO427 FIDAL CSI SASSO MARCONI 01.10.24
139 44  Pressi Giovanni IT 1962 M60..69 F060962 UISP ASD VALDALPONE 01.10.41
140 173 Marzaduri Fabio IT 1973 M50..59 BO091 FIDAL POD. OZZANESE 01.10.49
141 158 Aveni Enrica IT 1961 F60+ BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.11.07
142 102 Mazzoli Maurizio IT 1949 M70+  H010224 UISP POL. DIL. SAN RAFEL 01.11.32
143 35  Fabbrilvo IT 1948 M70+  H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.12.11
144 46  Dal Corso Marisa IT 1964 F60+ VR785 FIDAL ASD VALDALPONE 01.12.27
145 16  Demaria Alessandra IT 1964 F60+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.13.54
146 160 Ghini Roberto IT 1952 M70+ BOO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.13.54
147 155 Rossi Massimo IT 1968 M50..59 BOO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 01.16.02
148 135 Cavazza Mario IT 1945 M70+  H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.16.22
149 43  Vaccaro Maria Teresa IT 1962 F60+ VR785 FIDAL ASD VALDALPONE 01.16.31
150 112 Piazza Franco IT 1966 M50..59 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 01.16.34
151 61  Wiza Barbara Ann us 1960 F60+ H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.16.38
152 86  Pancaldi Sandra IT 1963 F60+ H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01.17.06
153 159 Brini Federico IT 1973 M50..59 H011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.17.15
154 132 Schiralli Pietro Martire IT 1958 M60..69 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.17.59
155 100 Perri Francesco IT 1950 M70+  H010224 UISP POL. DIL. SAN RAFEL 01.17.59
156 14  Albertazzi Gabriele IT 1979 M40..49 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.18.20
157 69  Zoffoli Gastone IT 1948 M70+  H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.18.45
158 70  Zamboni Marco IT 1965 M60..69 H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01.19.01
159 115 Piazza Anna IT 1974 F50..59 H075225 UISP ASD GPA LUGHESINA 01.19.21
160 34  Cerioli llaria IT 1970 F50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.19.30
161 94  Tondini Davide IT 1971 M50..59 H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.20.54
162 77  Veronesi Chiara IT 1980 F40..49 BO468 FIDAL TRIIRON 01.22.31
163 118 Garrasi Maria Sofia IT 1955 F60+ A130746 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 01.23.05
164 142 Menabue Giovanni IT 1948 M70+ BO150 FIDAL LOLLIAUTO ASD 01.25.24
165 131 Zacchini Gianni IT 1952 M70+  HO010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 01.25.59
166 84  Lezcano Esther Ramona IT 1958 F60+ H011635 UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D. 01.26.15
167 122 Venturini Lorenza IT 1957 F60+ H011219 UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA  01.26.19
168 110 Luongo Giuseppina IT 1950 F60+ H070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 01.41.48
169 26  Ugolini Stefano IT 1947 M70+  HO011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 01.42.07
DNE 42  Frontali Luca IT 2002 M18..39 RA570 FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA -

DNE 7 Gheduzzi Roberto IT 1995 M18..39 MO538 FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD -

Totale atleti: 171

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 HO070205 UISP G.S. LAMONE RUSSI ASD 21
2 BO009 FIDAL PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 19
3 HO011725 UISP PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA A.S.D. 14
4 H011729 UISP PODISTICA LIPPO CALDERARA A.S.D. 10
5 H010372 UISP POL. AVIS BOLOGNESE A.S.D. 8
ORS00
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6 H011635
7 H010224
8 H011305
9 HO075225
10

11 BO017
12 BO150
13 RUNCARD
14 BO516
15 VR785
16 A130746
17 BO091
18 BO124
19 BO427
20 BO598
21 H010260
22 HO011365
23 H011581
24 H012479
25 H100338
26 L080104
27 BO023
28 BO138
29 BO434
30 BO468
31 BO508
32 BO527
33 BO544
34 F060962
35 FE342
36 H010338
37 H011219
38 HO011917
39 H012026
40 H040102
41 H041354
42 H041386
43 H041492
44 H100276
45 H100435
46 H100476
47 1020281
48 L090910
49 1111693
50 L120582
51 L420735
52 MN631
53 MO459
54 MO538
55 RA570

Totale atleti: 171
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UISP ATLETICA CASTENASO A.S.D.

UISP POL. DIL. SAN RAFEL

UISP A.S.D. LOLLI AUTO SPORT CLUB
UISP ASD GPA LUGHESINA

ATLETA NON TESSERATO

FIDAL ASD POD. LIPPO CALDERARA
FIDAL LOLLIAUTO ASD

ATLETA CON RUNCARD

FIDAL POLISPORTIVA PROGRESSO ASD
FIDAL ASD VALDALPONE

UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE

FIDAL POD. OZZANESE

FIDAL ATL. CASTENASO CELTIC DRUID
FIDAL CSI SASSO MARCONI

FIDAL SSDRL CINQUE CERCHI

UISP POLISPORTIVA GIOVANNI MASI ASD
UISP POLISPORTIVA MONTE SAN PIETRO A.S.D.
UISP POLISPORTIVA PEPOLI A.S.D.

UISP BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.

UISP ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETRO A.S.D.
UISP SILVANO FEDI A.S.D.

FIDAL ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO

FIDAL POL. PORTA SARAGOZZA

FIDAL ASD ATLETICA BLIZZARD

FIDAL TRIIRON

FIDAL POL. MONTE SAN PIETRO

FIDAL A.S.D TEAM SPARTANS

FIDAL PASSO CAPPONI ASD

UISP ASD VALDALPONE

FIDAL ATLETICA CORRIFERRARA

UISP ACQUADELA A.P.D.

UISP A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA
UISP A.S.D. PERSICETANA PODISTICA
UISP A.S.D AMICA

UISP POLIVALENTE SAN VITO A.S.D

UISP MODENA RUNNERS CLUB ASD

UISP DODINA FIT S.S.D. AR.L.

UISP PODISTICA FINALE EMILIA ASD
UISP A.S.D. ATLETICA IMOLA SACMI AVIS
UISP A.S.D. LEOPODISTICA

UISP TEAM TRY IT A.S.D.

UISP GS LE PANCHE CASTELQUARTO A.S.D
UISP G.S. VALDELSA RUNNERS A.S.D.
UISP RISUBBIANI 2008

UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA

UISP ATLETICA RIVELLINO PIOMBINO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

FIDAL G.P. GOODWIN ASD

FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD
FIDAL TEAM MUD & SNOW ASD

FIDAL POL. DIL. SANTA LUCIA
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